物理科学与工程学院关于评审2020-2021学年

研究生国家奖学金及校级研究生奖学金的通知

各位研究生：

根据学校奖学金评审工作整体要求和研究生奖励管理办法的相

关规定，物理科学与工程学院2020-2021学年研究生国家奖学金及校

级研究生奖学金评审工作通知如下：

一、奖励对象、评审条件、网上申请流程、评审工作流程、评

审支撑材料要求等按照学校《关于评审2020-2021学年研究生国家奖

学金及校级研究生奖学金的通知》（附件1）和《物理科学与工程学

院研究生奖学金评审细则》（附件2）执行。

二、学院评审时间节点和注意事项

1、即日起至2021年9月26日，登陆同济大学综合服务门户网站主

动完成网上申请（网址：http://myportal.tongji.edu.cn）。同时根

据《物理科学与工程学院研究生奖学金评审细则》完成奖学金申请自

评表（附件3）；

2、2021年9月28日17:00前，电子版材料发至wlxg@tongji.edu.cn，

纸质材料交至物理馆511；

3、2021年9月28日至2021年10月21日，学院初评、公示；

4、申请过程中如有疑问，请及时向学院学生工作办公室咨询。联

系人：张老师，021-65982380。

三、提交材料清单：

（一）符合条件的学制内研究生的申请材料：

1、纸质材料：在线打印的《研究生国家奖学金申请审批表》

（一式两份，正反面打印，学生个人签字即可，其他签字可等公示

后再签），《物理科学与工程学院研究生奖学金申请自评表》以及

相应的成果、奖励等支撑材料复印件。

2、电子材料：《物理科学与工程学院研究生奖学金申请自评

表》。

（二）符合条件的超学制研究生的申请材料：

1、纸质材料：在线打印的《同济大学研究生评奖评优登记表》

（一式两份，正反面打印，学生个人签字即可，其他签字可等公示

后再签）、《物理科学与工程学院研究生奖学金申请自评表》以及

相应的成果、奖励等支撑材料复印件。

2、电子材料：

《物理科学与工程学院研究生奖学金申请自评表》。

附件：

1．《关于评审2020-2021学年研究生国家奖学金及校级研究生

奖学金的通知》

2. 《物理科学与工程学院研究生奖学金评审细则》

3. 《物理科学与工程学院研究生奖学金申请自评表》

物理科学与工程学院学生工作办公室

2021年9月23日